
26.06.2017 20:17

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

SC Rapperswil-Jona 
Lakers

3 : 2

HC Davos

1:0 | 1:2 | 1:0

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 22.09.2009 19:45

Spielort
Diners Club Arena
4831 Zuschauer

Schiedsrichter
Daniel Stricker (91)

Linienrichter
Julien Dumoulin (78)
Peter Küng (7)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SC Rapperswil-Jona Lakers HC Davos

1. Drittel

06:34 Marha Josef  (2 Min / Haken)

PP1 / 1:0 - Berglund Christian 
Paterlini Thierry , Riesen Michel

06:53

09:22 Back Rene  (2 Min / Haken)

2. Drittel

Reuille Sebastien  (2 Min / Behinderung) 22:57

25:45 Sciaroni Gregory  (2 Min / Behinderung)

Paterlini Thierry  (2 Min / Übertriebene Härte) 26:54

26:54 Von Arx Reto  (2 Min / Übertriebene Härte)

26:54 Widing Daniel  (2 Min / Übertriebene Härte)

PP2 / 2:0 - Berglund Christian 
Roest Stacy , Pöck Thomas

27:30

27:30 Forster Beat  (5 Min / Check gegen den Kopf)

27:30 Forster Beat  (20 Min / Spieldauerdisziplinarstrafe)

30:07
SH1 / 2:1 - Rizzi Sandro 
Guggisberg Peter

31:42 SH1 / 2:2 - Von Arx Reto 

Roest Stacy  (2 Min / Unsportliches Verhalten 10') 38:14

3. Drittel

EQ,GWG / 3:2 - Friedli Samuel 
Paterlini Thierry , Berglund Christian

47:56



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

SC Rapperswil-Jona Lakers HC Davos

Goalie Goalie

84 - Manzato Daniel (1st)
47 - Züger Simon

30 - Genoni Leonardo (1st)
1 - Giovannini Remo

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

16 - Blatter Florian
51 - Parati Patrick
22 - Pöck Thomas (E)
91 - Bucher Tim

72 - Guyaz Noel
12 - Furrer Andreas
6 - Geyer Cyrill

29 - Forster Beat
26 - Back Rene
91 - Grossmann Robin
65 - Wieser Marc

32 - Untersander Ramon
6 - Ramholt Tim
78 - Von Arx Jan
5 - Gianola Marc (C)

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

19 - Roest Stacy (E)
80 - Burkhalter Loic
23 - Paterlini Thierry (C)
28 - Tschuor Sandro

83 - Von Arx Reto
24 - Marha Josef (E)
69 - Rizzi Sandro
96 - Lüssy Silvan

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

17 - Rizzello Antonio
44 - Reuille Sebastien
87 - Friedli Samuel
49 - Lindemann Kim

79 - Riesen Michel
41 - Nordgren Niklas (E)
71 - Berglund Christian (TS, E)
13 - Raffainer Raeto
89 - Voegele Stefan

25 - Salmonsson Johannes (E)
17 - Taticek Petr (E)
97 - Joggi Mathias
23 - Carbis Daniel

41 - Widing Daniel (TS, E)
94 - Guggisberg Peter
87 - Bürgler Dario
18 - Sciaroni Gregory

Head Coach
Raimo Summanen

Head Coach
Arno Del Curto


